
6 mei 2019
Uitslag van Sessie 4
Groep B

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

54 Schijf, Jacco 1:59.663 7  1 137.038 

804 Instructeur 1:59.920 7 0.257 2 0.257 136.748 

58 De Vaal, Dennis 2:00.031 7 0.111 3 0.368 136.617 

75 de Boer, Eddy 2:00.534 5 0.503 4 0.871 136.047 

76 Kuik, Ronald 2:00.792 7 0.258 5 1.129 135.758 

88 verdoold, ron 2:00.941 7 0.149 6 1.278 135.597 

70 van der Voort, Melvin 2:01.274 6 0.333 7 1.611 135.217 

55 Doornenbal, Sven 2:01.679 6 0.405 8 2.016 134.767 

89 Mark de Peijper 2:01.702 6 0.023 9 2.039 134.748 

93 peters, richard 2:01.893 7 0.191 10 2.230 134.538 

66 Gillissen, Arjan 2:02.395 5 0.502 11 2.732 133.985 

65 De Haan, Arnoud 2:03.309 5 0.914 12 3.646 132.987 

73 Winters, Gerben 2:03.363 7 0.054 13 3.700 132.927 

60 Van Buuren, Teus 2:03.835 5 0.472 14 4.172 132.425 

52 Beckers, Robert 2:03.845 4 0.010 15 4.182 132.414 

61 Jansen, Jan 2:03.960 7 0.115 16 4.297 132.288 

56 Vink, Niels 2:04.263 6 0.303 17 4.600 131.967 

59 Alting, Ton 2:04.614 5 0.351 18 4.951 131.597 

74 Bruins, giorgio 2:05.030 7 0.416 19 5.367 131.157 

57 Verweij, Gerhard 2:05.106 6 0.076 20 5.443 131.077 

71 Van Wingerden, Nick 2:05.184 6 0.078 21 5.521 130.997 

50 kuykhoven, michel 2:05.228 6 0.044 22 5.565 130.957 

80 Poppelaars, Wim motor-id 2:05.682 6 0.454 23 6.019 130.478 

86 Meulenbroek, remco 2:05.702 7 0.020 24 6.039 130.457 

64 Strubbe, Leslie 2:06.053 7 0.351 25 6.390 130.097 

85 Rossiau, Mark 2:06.054 3 0.001 26 6.391 130.093 

92 Jansen, Willem 2:06.092 7 0.038 27 6.429 130.057 

84 Verdoold, Marcel 2:06.134 7 0.042 28 6.471 130.007 

62 Smits, Frans 2:06.961 7 0.827 29 7.298 129.168 

87 Dekker, Jeff 2:07.940 7 0.979 30 8.277 128.178 

91 Korrel, Olaf 2:08.504 5 0.564 31 8.841 127.615 

81 Zuidema, Ruud 2:09.281 8 0.777 32 9.618 126.848 

72 Bosman, Kevin 2:09.741 3 0.460 33 10.078 126.394 

803 Instructeur 2:11.126 3 1.385 34 11.463 125.064 

63 Clicteur, Mario 2:13.216 6 2.090 35 13.553 123.097 

68 Keuken, Jan 2:15.359 7 2.143 36 15.696 121.147 

78 Donkersloot, Dennis 2:15.691 3 0.332 37 16.028 120.854 

51 Roest, Peter 2:15.787 6 0.096 38 16.124 120.768 

83 Bon, Michael 2:17.183 6 1.396 39 17.520 119.537 

67 Luiten, Johan 2:21.733 5 4.550 40 22.070 115.706 

69 Weber, Ron 2:24.153 3 2.420 41 24.490 113.753 

82 Hofman, Freek  42 0.001 
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:59.663  in ronde  7  door nr. 54 : Schijf , Jacco ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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